
２０２５年３月 

お客様各位 
 

 

日刊工業新聞社「新製品情報 EXPRESS」掲載のお知らせ 

 

拝啓 貴社、ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

日刊工業新聞社発行の月刊誌、新製品情報の 3 月号「バルブの日特集」に大和バルブ製品の掲載とともに 

WEB サイト版の「新製品情報 EXPRESS」でもご覧いただくことが可能です。 

「Safety & Security」をテーマにした内容で掲載しておりますので、お客様での現場の安心・安全・改善に

お役立て下さい。 

 

敬具 

 

記 

 

掲載サイト 新製品情報 EXPRESS：https://shinseihinjoho.info/2503ex 

  

 
 

弊社問合せ窓口：Ｃ＆Ｔ営業部 東日本営業部（酒井） 

TEL 03-3492-6221／mail：sakaih@yamatovalve.com 

以上 

 


